平成 24 年 1 月吉日

『ハイブリッドバス愛称』決定

ならびにご当選の発表

東京バス株式会社

この度は『ハイブリッドバス愛称大募集』に全国の皆様から応募総数

３，５５２件にのぼる大変多数のご応募いただきました。

誠にありがとうございました。

社内選考審査の結果、以下の通り決定致しましたのでお知らせ申し上げます。

（１）愛称名： 「E－Ｓｎｅａｋｅｒ」（イー・スニーカー）

    命名賞（商品券 10 万円 １名様） 品川区在勤    遠藤様

選定理由：E は英語の ECOLOGY（自然環境保護活動）、ENVIROMENTAL(環境)、

ELECTLICITY（電気）などの頭文字であり、弊社が取り組む 3E 活動の E

（いい車輛・いい人財・いい対応）の意味も込めさせていただきました。

また、Sneaker は、貸切バスがより身近な交通手段（くつ）としてご利用いただける

事を目指しています。

同愛称・同文字の応募多数の為抽選により当選者の決定をさせていただきました。

（２）佳 作（商 品 券 １ 万 円 ５名様）

エコ☆スター           新宿区在勤    河原様

アーク              千代田区在勤   伊藤様

ブループラネット号        北区在勤     岩田様

わくわく号            文京区在勤    宮内様

Super E                         世田谷区在住   伊藤様

※同一名称をご提案下さった方が複数おられましたので、厳正なる抽選にて 決定致しました。

景品は当選者の皆様に E-Sneaker 納車予定２月中旬にお届けさせていただきます。

なお、ご当選者の発表は個人情報保護の為、ご苗字のみの発表とさせていただきました。

今後も東京バス株式会社を宜しくお願い申し上げます。